cedit et condescendit, totumque et integrum Jus suum ad praemissa habitum ob praestitam Sibi Sufficentem a praedicta Confraternitate Sancti Rochi satisfactionem in rem supra recensitae Confraternitatis Sancti Rochi transfert et transfundit plenarie hac sua personali recognitione ad praemissa mediante.

L. S. Correxit *Xiężopolski* mp.

stólnika W. X. Litewskiego z daty jego w mieście Wiśnice zwanem dnia 31 Lipca roku tysięcznego siedmsetnego szóstego na domu swoim własnym muryowanym czyli pałacu dziedzicznym jakotóż na gruncie, na którym ten pałac stoi na Przedmieściu Krakowskiem między stajnią królewską z jednéj, a domem sukcesorów Ogonowskich z drugiey strony położony, zapisanej i zabezpieczonéj, tudzież z samego pisma, którego osnowa następująca taka:

ustępuje całe i zupełne prawo, jakie miał do powyższego, odebrawszy od wzmiankowanego bractwa dostateczne zadosyć uczynienie, na rzecz wyżej pomienionego bractwa św. Rocha przenosi i przelewa za pośrednictwem tego swojego osobistego zeznania.

Correxit *Xiężopolski* mp.

Tertio Intromissionis Officiosae.

Actum in Curia Regia Varsaviensi feria quinta pridie festi Sancti Lucae Evangelistae Anno Domini Millesimo Septingentesimo Nono. Coram Officio et Actis praesentibus Castronsibus Capitaneis Varsaviensibus partes Comparentes Ministerialis Regni Generalis Providus Dominicus Skołkiewicz Authenticus et Juratus, atque Nobilis Thomas Niski et Franciscus Grzybowski causa evidentioris testimonii eidem Ministeriali Adjuncti palam ac libere recognoverunt quia ipsi ex Officiosa requisitione Confraternitatis Sancti Rochi ad Ecclesiam Sanctae Crucis Congregationis Missionis Domus Varsaviensis erectae condescendendo die hesternae actum praesentem precedente, videlicet feria quarta post festum Sanctae Hedvigis Viduae Electae proxima Anno praesenti ad Domum Lapidream seu Curiolam ruinosam in Suburbio Cracoviensi inter Stabulum Regium ab una et Domum Successorum Ogonskich parte ex altera sitam ibidem supra scriptam Confraternitatem requirentem Vigore donationis per Illustrissimum Dominum Paulum Carolum in Biały Kowel Lubartowicz Sanguszko Principem coram Actis Consularibus Antiquae Varsaviae Feria Quinta post Festum Sancti Francisci Confessoris proxima die decima Mensis Octobris Anno Domini Millesimo Septingentesimo Nono recognitae et ad Acta praesentia Castronsia Capitanealia Varsaviensia per Famatum Benedictum Loyko Praefectum suprafatae Confraternitatis Feria Quarta post Festum Sanctae Hedvigis Viduae Electae proxima Anno eodem praesenti per oblatam porrectae intromiserunt, investiverunt nemine impugnantem nec modo quovis contradicente.